Art.-Nr. Farbe Plattendicke
b
Schutzlänge
L
Gesamtbreite
B
Schutzhöhe
H
Material Verpackungs-
einheit
Gewicht /
Verpa.-Einheit
V026-15/40-S schwarz 15 mm 40 mm 16 mm 44 mm PE 4.000 Stück 15,5 kg
V026-15/40-N natur 15 mm 40 mm 16 mm 44 mm PE 4.000 Stück 15,5 kg
V026-16/40-S schwarz 16 mm 40 mm 18 mm 44 mm PE 3.500 Stück 13,2 kg
V026-16/40-N natur 16 mm 40 mm 18 mm 44 mm PE 3.500 Stück 13,2 kg
V026-21,5/56-S schwarz 21,5 mm 56 mm 24,4 mm 60 mm PE 1.200 Stück 9,4 kg
V026-21,5/56-N natur 21,5 mm 56 mm 24,4 mm 60 mm PE 1.200 Stück 9,4 kg
V026-23/40-S schwarz 23 mm 40 mm 25 mm 44 mm PE 2.300 Stück 11,0 kg
V026-23/40-N natur 23 mm 40 mm 25 mm 44 mm PE 2.300 Stück 11,0 kg
V026-26/40-S schwarz 26 mm 40 mm 28 mm 44 mm PE 2.000 Stück 9,2 kg
V026-26/40-N natur 26 mm 40 mm 28 mm 44 mm PE 2.000 Stück 9,2 kg
Gehrungspolsterecke V026-